



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Brdr. Løkke ApS

Fabriksvej 1, 6270 Tønder

CVR-nr. 37 19 38 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6-23

---

Jesper Matthiesen Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brdr. Løkke ApS  
Fabriksvej 1  
6270 Tønder

CVR-nr.: 37 19 38 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Matthiesen Nissen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

WnB Gruppen Holdings ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været fotografisk virksomhed, herunder kundefotografering, fremkaldelse og kopiering, samt salg af foto.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på kr. -185.450 mod et resultat på t.kr. -21 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. -549.446.

Selskabet har genereret underskud i indeværende år, og egenkapitalen er negativ. Selskabets ledelse vurderer dog, at de tiltag der er implementeret, herunder øget digitalisering og markedsføring, vil medføre forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet, samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften.

Det er endvidere ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag der er foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet realiserer en positiv indtjening for det kommende år. Ledelsen forventer, at et eventuelt likviditetsbehov kan stilles til rådighed via moderselskabet.

Årsrapporten aflægges således under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.002.592</b>	<b>3.053</b>
3 Personaleomkostninger	-1.873.916	-2.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.400	-264
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-139.724</b>	<b>-96</b>
Andre finansielle indtægter	688	82
4 Øvrige finansielle omkostninger	-85.978	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.014</b>	<b>-21</b>
Skat af årets resultat	39.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.450</b>	<b>-21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.450	-21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.450</b>	<b>-21</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.392	497
Materielle anlægsaktiver i alt	555.392	497
Deposita	38.250	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.250	38
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>593.642</b>	<b>535</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	50
Varebeholdninger i alt	25.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.650	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	39.564	0
Andre tilgodehavender	34.577	22
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	76.791	42
Likvide beholdninger	411.360	1.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>513.151</b>	<b>1.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.106.793</b>	<b>1.628</b>

**Balance 31. december**

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	166.000	166
Overført resultat	-715.446	-530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-549.446</b>	<b>-364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.906	377
Anden gæld	627.368	600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.274	977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.992	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.375	125
Anden gæld	547.598	882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.965	1.015
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.656.239</b>	<b>1.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.106.793</b>	<b>1.628</b>

- 1 Selskabets kapitalberedskab**
- 2 Særlige poster**
- 5 Eventualposter**

## Noter

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har genereret underskud i indeværende år, og egenkapitalen er negativ. Selskabets ledelse vurderer dog, at de tiltag der er implementeret, herunder øget digitalisering og markedsføring, vil medføre forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet, samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften.

Det er endvidere ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag der er foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet realiserer en positiv indtjening for det kommende år. Ledelsen forventer, at et eventuelt likviditetsbehov kan stilles til rådighed via moderselskabet.

Årsrapporten aflægges således under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 t.kr.
Indtægter:		
Coronakompensation, Faste omkostninger	0	156.352
Coronakompensation, Lønkompenation	0	36.815
Coronakompensation, regulering tidligere år	0	31.712
Nedskrivning af gæld til tidligere indehaver	0	110.917
	<u>0</u>	<u>335.796</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>335.796</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>335.796</b></u>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 t.kr.
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.692.986	2.585
Pensioner	136.140	233
Andre omkostninger til social sikring	44.790	67
	<u>1.873.916</u>	<u>2.885</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.296	0
Andre finansielle omkostninger	69.682	7
	<u>85.978</u>	<u>7</u>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 174 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WnB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 70 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Matthiesen Nissen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Matthiesen Nissen  
Direktør  
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 15:24:17  
Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kring  
Statsautoriseret revisor  
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 15:37:40  
Underskrevet med MitID



## Jesper Matthiesen Nissen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Matthiesen Nissen  
Dirigent  
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 15:43:49  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fbeb98WwMh250151738